decem dies proximos futuros. Actum in Ripa in platea comunis, testes interfuerunt

dominus Obertus de Platea dominus Thomas de Becarijs, dominus Bertramus de

Comentina et dominus Guillelmus Gardinus ludex. Et ego Jacobus Boviculus notarius

palatinus interfui et rogatus sic scripsi.

805. De commissione per quosdam arbitros in dicto compromisso nominatos facta

Jacobo Valbelle de vicibus suis ad pronunciandum una cum dictis dominis

Marchione et potestate et alijs coarbitris inter dictas partes. 1271. 18 Februarij.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo primo, Indictione quartadecima,

diemercurij decimo octavo mensis Februarij, presentia testium infrascriptorum domini

Jacobus Ysnardus, Bonefacius Alionus, Nocerius Bertliolomeus et philippus Alamannus,

Rectores quatuor societatum civitatis Astensis, voluntate consilio et consensu consi-

liariorum ipsarum societatum per campanas et nuncios more solito congregatorum,

et ipsi cousiliarij et Rectores nomine et vice ipsarum societatum arbitri constituti

una cum domino Galeoto de lambertinis potestate Astensi pro una parte, cum domino

Guillelmo Marchione Montisferrati pro alia parte, per dominos Manuelem et Bene-

dictum Comites de Blandrato et per dominos de Castronovo, et playa, et per sin-

dicum coraunis et hominum Ripe, ut patet per instnimenta facta a Jacobo Boviculo

notario et a pluribus alijs notarijs, hoc eodem anno et Indictione die lune xvi mensis

presentis, commiserunt \ices suas Jacobo Valbelle ad prOnunciandum cum dicto

domino Marchione sive cum eo, cui ipse dominus Marchio commiserit vices suas,

super questionibus vertentibus, seu que verti posseut inter predictas partes vel aliquos

de ipsis partibus, Ita quod ipse Jacobus Valbella omnia possit facere, que ipsi de

predictis societatibus, sive ipse societates in premissis facere possint. Actum Ast

super voltis de dom in pleno consilio ipsarum societatum, Testes interfuerunt Guil-

lelmus Guardeta, Marchisius Rasparellus, et Guillolmotus de Malamorte nuneius

communis Astensis.

Et ego Petrus de Salis notarius pallatinus interfui et iussu dietorum Rectorura

sic scripsi.

806. De simili commissione facta pcr dictum dominum poteslatem arbitrum an-

tedictum In dominum Guillelmum Gardinum Judicem ad pronunciandicm et

arbitrandum super dictis questionibus. 1271. 22 Februarij.

Anno domiui Millesimo duceutesimo septuagesimo prirao ludictinue quarta deciraa

dio dominico vigesimosecundo mensis februarij, preseutia testiura infrascriptorum.
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dominus Galeotus de lambertiujs potestas Asteusis arbiter constitutus una cum quatuor

societatibus civitatis Astensis pro uua parte cum domino Guillelmo Marchione Mon-

tisferrati pro alia parte, per domiuos Mauuelem et Benedictum Comites de Blaudrato,

et dominos de Castrouovo et playa, et per Jacobum Girardum sindicum comunis et

hominum Kipe ut patet per instrumentum factum per me Jacobum Boviculum no-

tarium infrascriptum et plures alios notarios, hoc eodem anno et Indictioue die lune xvi

mensis februarij presentis commisit vices suas domino Guillelmo Gardino judici ad

pronunciandum cum dicto domino Marchione super questionibus vertentibus seu que

verti possent, inter predictos Comites de Blandrato, dominos de Castronovo et playa,

et comuue et homines Kipe vel aliquos ipsorum, Ita quod omuia possint facere ipse

dominus Guillelmus Gardiuus, que ipse dominus potestas in premissis facere posset.

Actum Ast in domo filiorum Oberti pellete, testes Interfuerunt, dominus Ubertus

de Castronovo et dominus Henrious Alferius.

Et ego Jacobus Boviculus uotarius pallatinus interfui et iussu dicti potestatis

sic scripsi.

807. De sententia et arbitramento lata et facto per dictos commissarios inter partes

predictas super questionibus antedictis. 1271. 25 Februarij.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo primo ludictioue quartadecima

die mercurij vigesimoquiuto Februarij, dominus Giiillelmus Illustris Marchio Mon-

tisferrati pro una parte et dominus Guillelmus Gardinus judex cui dominus Galeotus

de lambertinjs potestas Asteusis vices suas commisit ad pronunciandum super que-

stionibus vertentibus inter infraseriptos ut patet per publicum instrumentum inde

factum a Jacobo Boviculo notario, Eodem anno et eadem Indictione die dominico xxii

mensis Februarij, Et Jacobus Valbella, cui Rectores et consilium quatuor societatum

civitatis Astensis nomine ipsarum societatum commiserunt vices suas ad pronuncian-

dum super memoratis questiouibus, ut patet per publicum instrumentum factum per

petrum de Salis notarium Anno eodem et eadem indictione die mercurij xviii." meusis

februarij, nomiue et vice predictorum potestatis et quatuor societatum arbitrorum

electorum pro alia parte cum predicto domiuo Marchione, eodem modo arbitro electo

a dominis Manuele et Benedicto Comitibus de Blandrato et dominis Uberto Jacobo,

Obertino, Raynerio et Bonefacio de Castronovo et Guifredo, Guieto, Obertino, Rufino

de playa, pro sese et alijs dominis Castrinovi et playe, qui vocautur domiui de Ripa.

et a Jacobo Girardo sindico comunis et hominum Kipe ut patet per instrumenta inde